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Podmioty zainteresowane udzialem
w konkursie na udzielanie swiadczen zdrowotnych
w zakresie badan histopatologicznych i cytologicznych

W zwiazku z pytaniem podmiotu zainteresowanego udzialem w konkursie Samodzielny
Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej w Lukowie wyjasnia, co nastgpuje:

Pytanie 1

W  zwiazku z wymogiem wykonania badan $rédoperacyjnych wyszezegdlnionych
w Zataczniku nr 1 do WKO w punkcie drugim prosimy o informacje, czy szpital dysponuje
pomieszczeniem oraz sprzgtem (1. kriostat, mikroskop, narzedzia) niezbednym do wykonania
badania srodoperacyjnego jak réwniez czy szpital zatrudnia technika do obstugi tego sprzetu.
Odpowiedz

Udzielajacy  zamoéwienia  dysponuje  pomieszczeniem do  wykonywania  badan
srodoperacyjnych, natomiast zabezpieczenie niezbgdnego sprzetu lezy po stronie Oferenta. Po
uzgodnieniu terminu badania, Oferent zostanie pow1adom1ony w czasie nie krétszym niz 5
dni roboczych przed planowanym zabiegiem operacyjnym.

Pytanie 2

W  zwigzku z wymogiem wykonania badan biopsji aspiracyjnej cienkoiglowe]
wyszczegdlnionych w Zatgczniku Nr 1 do WKO w punkcie trzecim prosimy o informacje,
czy Udzielajacy zamowienia ma na mysli ustuge z pobraniem przez lekarza patomorfologa,
czy samo barwienie i ocen¢ preparatu.

Odpowiedz
Ustuga dotyczy barwienia i oceny preparatu z biopsji.

Pytanie 3
W zwigzku z wymaganym bardzo krotkim terminem i jednoczesnie wysokimi karami za
opo6znienia, prosimy o wydtuzenie terminu na wykonanie badan do 10ciu dni roboczych.

Odpowiedz
Udzielajgcy ~ zamowienia  dopuszcza  wydluzenie terminu  wykonywania  badan

histopatologicznych, ktore beda wymagaty dodatkowych procedur medycznych, do
maksymalnie 7 dni roboczych.
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